
APVC瓦采购项目招标公告

（招标编号：JSRH-MC-2024-0819）

项目所在地区：江苏省淮安市洪泽县

一、招标条件

本APVC瓦采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:25万

元， 招标人为江苏瑞洪盐业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、交货地点：江苏瑞洪盐业有限公司院内（具体以采购人指定为准） 2、招标

内容：APVC瓦，共计4250平方米。 3、标的金额:人民币26万元 4、工期要求： 15 日历天

5、质量标准：详见技术标准和要求。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

APVC瓦采购项目

三、投标人资格要求

APVC瓦采购项目:

（1）具有独立法人资格的制造商或经销商；提供营业执照(副本)、税务登记证、组织

机构代码证、或三证合一后的营业执照(副本)（提供加盖公章的复印件，原件备查）；经销

商须提供制造商的授权书（提供授权书复印件，加盖公章，原件备查）

（2）投标人法定代表人授权委托书。（提供加盖公章的原件）

（3）、投标人的信誉及财务经营状况良好，最近3年无违法、违规行为，无行业处罚、

惩戒等不良执业记录，没有发生重大质量和安全事故。（提供加盖投标人公章的承诺书和提

供“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）及国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn)网站完整证明截图）；

(4)、本工程不接受联合体投标。

注：本次招标，投标人必须对招标的全部内容进行投标；否则，招标人不予接受。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-19 09:00到2024-08-26 17:00

获取方式：1、将营业执照复印件加盖公章、法定代表人授权委托书原件及被授权人身

份证复印件并加盖公章的扫描件发送至江苏铭赛工程项目管理咨询有限公司邮箱

（65450836@qq.com），联系人：张工，联系电话：15996171982，报名前请提前电话联系，

以免给您的工作造成不必要的麻烦。 2、招标文件每套售价 400 元，售后不退。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024-08-30 14:30

递交方式：现场递交纸质投标文件，壹正本、贰副本（投标文件胶装）；另需提供电子

版1份，U盘。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-30 14:30

开标地点：淮安市楚州大道东侧镇海路南侧中央府邸2号楼商业S2-F（一楼开标室）

七、其他

本次招标采用 综合评分法 ，评标标准和方法详见招标文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏瑞洪盐业有限公司

地  址： 淮安市洪泽区西顺河镇明发路与顺发路交叉路口往西南

联  系  人： 严工

电  话： 18912060132

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏铭赛工程项目管理咨询有限公司

地  址： 淮安区楚州大道东侧、纬六路南侧中央府邸2号楼S2-F室

联  系  人： 范佳晔

电  话： 15996171982

电  子  邮  件： 65450836@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-19T11:18:52+0800
	第2页(343.4026,280.9953)
	已检查


		2024-08-19T11:18:52+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-19T11:18:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查




